
 

 
 
Ta inicjatywa powstała w ramach realizowanego w województwie świętokrzyskim Projektu 
„Rok Przedszkolaka w Świętokrzyskim 2008/2009 – Baśniowa Kraina Edukacji”  , 
którego organizatorami są Stowarzyszenie Inicjatyw Biznesowych I Edukacyjnych  
w Kielcach oraz Kuratorium Oświaty w Kielcach, a współorganizatorami Wojewoda 
Świętokrzyski i Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
 
JUŻ OD 8 STYCZNIA 2008R. nasz Klub >>Jesteśmy z Wami<< będzie działał jako 
pierwsza >> SZKOŁA DLA RODZICÓW<<  w Kielcach przy ul. Paderewskiego 49/51. 
wejście księgarnia „MAC EDUKACJA” Spotkania w Szkole odbywać się będą w każdy 
czwartek o godz. 16,30 do 17,30. 
Informacje o omawianych w ramach szkoły problemach znajdziecie Państwo na naszej stronie 
internetowej www.sibie.pl w zakładce „Rok Przedszkolaka” 
  
>>SZKOŁA DLA RODZICÓW << to oferta dla rodziców, którym nieobce jest mądre 
wychowanie młodego człowieka. Prowadzący wychodzą naprzeciw wielu problemom  
i trudnościom dydaktycznym i wychowawczym.. 
Zajęcia adresowane są do tych rodziców, opiekunów prawnych, którzy zechcą skorzystać 
z fachowej pomocy, wziąć udział w dyskusji na temat wychowania, wymienić doświadczenia, 
poprosić o radę. Hasło „Nie jesteś sam”, które staje się odtąd naszą dewizą, udowodni 
zainteresowanym, że warto się wspierać, umieć liczyć nie tylko na siebie, ale i na mądrych, 
rozsądnych wychowawców, pedagogów, lekarzy, logopedów, prawników. 

Dlaczego warto skorzystać z naszej oferty? 
 Niewątpliwą zaletą takich spotkań będzie fachowe doradztwo możliwość 
porozmawiania „w cztery oczy” oraz serdeczna atmosfera. Każdy głos i pytanie do 
prowadzących spotka się z wyczerpującą odpowiedzią i na pewno nie pozostania bez 
odpowiedzi.  
 Oczekujemy, że działalność >>SZKOŁY DLA RODZICÓW<< zyska sympatię  
i pozwoli rozwiązać wiele problemów tym wszystkim, którzy zechcą się do nas zgłosić. 
Mamy nadzieję, że przełamią się nawet najwięksi sceptycy i posłuchają naszych rozmów  
o wychowaniu, sukcesach i porażkach w edukacji, mądrych rozwiązaniach prostych  
i trudnych spraw. Może, w tym galopie na życiowych zakrętach, znajdzie się chwila na 
odpoczynek i moment zastanowienia nad własnym życiem, nad życiem dzieci z którymi 
wiążemy przecież naszą przyszłość. 
 Pamiętajmy nasze dzieci mają swoje prawa, my rodzice, opiekunowie prawni mamy 
obowiązki wobec naszych dzieci. Pamiętajmy, że to od nas dorosłych zależy kim będą  
w przyszłości, jakimi będą ludźmi. 
 
Mocne strony – 
- możliwość wysłuchania ciekawych prelekcji 
- wymiana doświadczeń 
- zdobycie praktycznej wiedzy jak radzić sobie w trudnych sytuacjach,  
- gdzie szukać porady, kiedy nie wiemy co zrobić 
 
Na spotkania zapraszamy rodziców, opiekunów z dziećmi. W czasie, gdy dorośli będą 
uczestniczyli w spotkaniu naszych milusińskich zapraszamy na ciekawe zajęcia w 
księgarni dziecięcej, która aktywnie włączyła się w „Rok przedszkolaka w 
Świętokrzyskim 2008/2009 – Baśniowa Kraina Edukacji”.  Na pewno nie będą się 



nudziły uczestnicząc w zajęciach plastycznych, technicznych, czytaniu bajek, 
przedstawieniach itp. 

W ramach działania Szkoły, Stowarzyszenie Inicjatyw Biznesowych I Edukacyjnych, 
zamierza wydać broszurę – praktyczny poradnik dla rodziców dzieci w wieku przedszkolnym 
i wczesnoszkolnym, w którym znajdą się cenne wskazówki dla rodziców z adresami 
placówek i instytucji, gdzie znajdą pomoc oraz informacje o prawach dziecka. Chcemy, aby 
była to kontynuacja naszych dotychczasowych działań w tym zakresie, podjętych w czerwcu 
tego roku. Wydaliśmy bowiem „Poradnik Wakacyjny nie tylko dla ucznia”, który dzięki 
sponsorom, udało się przekazać bezpłatnie 5000 (pięciu tysiącom) dzieci, młodzieży, 
nauczycieli i rodziców.  

Jeśli nasz pomysł okaże się strzałem w dziesiątkę dołożymy wszelkich starań, aby 
przekonać władze samorządowe, aby znalazły środki, by takie Szkoły zaczęły działać  
w innych miastach powiatowych i gminach . 

Już od 22 grudnia nasze ankieterki – studentki Instytutu Edukacji Szkolnej z Uniwersytetu 
Humanistyczno-Przyrodniczego J. Kochanowskiego w Kielcach, z którym nawiązaliśmy 
współpracę przeprowadzą wśród rodziców przedszkoli i klas I-III w Kielcach, ankietę  
o potrzebie istnienia takiej szkoły, poruszanych tematach. 

Ankieta będzie również dostępna na stronie www.sibie.pl w zakładce „Rok 
Przedszkolaka” 

Szanowni Dyrektorzy, zwracamy się z gorącą prośbą, pozwólcie naszym ankieterkom, 
które będą posiadały imienne podpisane przez Zarząd Stowarzyszenia Inicjatyw Biznesowych 
I Edukacyjnych identyfikatory na przeprowadzenie badań ankietowych wśród rodziców, 
opiekunów prawnych.  

Szanowni rodzice, opiekunowie prawni prosimy o pomoc. Badania ankietowe pozwolą 
jeszcze trafniej dobrać tematy spotkań w naszej Szkole dla Rodziców. 

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc (25 osób na każdym spotkaniu) prosimy  
o telefoniczne zapisy pod numerem telefonu 041 335 85 11. 

 
DZIĘKUJEMY! 
Komitet Organizacyjny  
Roku Przedszkolaka w Świętokrzyskim 

 
 
 
 
 
 


